
Cislo objednatele: 

Cislo zhotovitele: 

SMLOUVA O DiLO 
vzaviend dle ustanoveni § 2586 a ndsl. zdk. ¢. 89/2012 Sb., ob&ansky zdkonik, ve znéni pozdéjsich 

predpisU (ddle jen ,obcansky zdkonik") 

SMLUVNI STRANY 

Objednatel: i 
Energetické centrum Usteckého kraje, prispévkova organizace 
Sidlo: Velka Hradebni 3118/48, 400 01 Usti nad Labem 
Zastoupeny: Ing. Vladimir Skalnik, feditel 

IC: 17310431 
Bank. spojeni: 
Cislo U&tu: 
Zastupce pro vécnd jednadni:  Ing. Petr Mares, mgnazer EnMS 

E-mail/felefon: D 
(ddle jen ,objednatel”) 

a 

Zhotovitel: 

Ndézev: Gatum Group s.r.o. 
Sidlo: Italska 2581/67, 120 00 Praha 2 
Zastoupeny: Ing. Daniel Vicek, jednatel 

IC: 04153499 
DIC: CZ04153499 
Bank. spojeni: 
Cislo U&tu: 
1astupce pro vécnd jednadni:  Ing. Tomdas Patocka 
E-mail/telefon: 
zapsany v obchodnim rejstiiku vedeném u Méstského soudu v Praze, oddil C, vlozka 243344, pod 
sp. zn. C 243344, 
(vypis z obchodniho rejstriku tvofi pfilohu &. 1 k této smlouvé). 

(ddle jen ,zhotovitel") 

uzaviraji nize uvedeného dne, mésice a roku tuto 

SMLOUVU O DiLO 
(ddle jen ,smiouva®) 

L. 

Piedmét smlouvy a dila 

1z8



1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při provedení díla:

Zavedení systému managementu hospodaření s energií  podle ČSN EN ISO 50001 v příspěv-
kových  organizacích  Ústeckého kraje  (dále  i  jako  „předmět  plnění“)  za  podmínek  dále
sjednaných v této smlouvě a dalších dokumentech, na které se tato smlouva odkazuje.

Předmětem smlouvy je zavedení systému energetického managementu podle normy ČSN EN
ISO 50001 „Systémy managementu hospodaření s energií“ a násl.  (dále EM) na  52 příspěv-
kových organizací Ústeckého kraje (dále p.o.), které jsou uvedeny v příloze č. 1 této  smlouvy.
Jedná se o komplexní přípravu na následnou certifikaci objektů dle ČSN ISO 50001 a metodiky
MPO.

EM bude sledovat a ovlivňovat hospodaření s energií  v Ústeckém kraji  a v jím zřízených or-
ganizacích, pokud obhospodařují majetek Ústeckého kraje.

EM zahrne všechny energie pro vytápění, chlazení,  osvětlení, speciální technologie, vodu a
centralizované zásobování teplem.

Samotná realizace projektu zavedení EM bude zahrnovat následující kroky:

A) Návrh, implementace a provoz technické části systému EM

Daná aktivita se skládá z následujících celků:

1) Zmapování objektů p. o.,  jejich charakteristických parametrů, spotřeb energie a návrhy
možných úspor (ve formě zásobníku opatření). Data budou sestavena do výchozí databáze
EM včetně evidence odběrných míst, fakturačních i podružných měřidel.

2) Energetické centrum Ústeckého kraje disponuje centrální nekompletní databází v podobě
nástroje Krajského energetického managementu (dále jen „KEM“). Spolu s návrhem provoz-
ních procedur bude vytvořen návrh systematického přístupu ke sledování a vyhodnocování
dat,  včetně organizačního zajištění  energetického managementu,  nastavení  kompetencí,
odpovědností, vnitřních procesů, komunikace a řízení dokumentů na základě přezkumu struk-
tury organizace. Daný návrh bude v souladu se systémem a strukturou KEM. Zároveň bude
stanovena četnost a úroveň podrobnosti sběru dat o spotřebě energie, nákladech a para-
metrech s významným vlivem na spotřebu energie. Způsob sledování a vyhodnocování musí
umožnit podávání zpráv o výsledcích EM pro různé úrovně řízení. O politice, cílech a výsled-
cích energetického managementu budou ve stanovených intervalech informovány odpo-
vědné osoby ECUK a Ústeckého kraje. Uživatelé budov v majetku Ústeckého kraje budou mít
stanovenou odpovědnost a úlohy v plnění požadavku systému managementu hospodaření s
energií.

B) Vytvoření  energetického plánu včetně  akčního plánu pro dané příspěvkové organizace.
Energetický plán stanoví cíle a zásady hospodaření s energií ve vybraných objektech Ústecké-
ho kraje. Dále bude obsahovat cílové hodnoty (závazek) pro zvyšování energetické účinnosti
a zároveň stanoví velikost dosažitelných úspor a potenciál využití obnovitelných zdrojů energie.
Akční plán bude obsahovat vymezení cílů, případně i  legislativních požadavků a další  spe-
cifikace tak, aby:

1)  Byla  sledována měsíční  spotřeba paliv  a  energie  pro  jednotlivé  organizace/budovy  v
majetku Ústeckého kraje dle přílohy č. 2 této smlouvy.

2) Byly sledovány měsíční náklady na spotřebu paliv a energie pro jednotlivé organizace/bu-
dovy v majetku Kraje.

3) Byla sledována data pro jednotlivé budovy umožňující kontrolu plnění legislativních poža-
davků (podlahová plocha, energetická náročnost kWh/m2, realizovaná energeticky úsporná
opatření atd.).

4) Mohly být určeny priority a cíle ve zvyšování energetické účinnosti (např. identifikace bu-
dov s významným potenciálem pro snížení spotřeby energie).

5) Byl proveden odhad spotřeby energie a nákladů pro následující období (1 – 5 let).

6) Mohl být navržen program zvýšení energetické účinnosti pro následující období včetně cí-
lových hodnot, opatření a potřebných zdrojů. 

2 z 8



C) Kontrola a vyhodnocení dat

Budou vytvořeny procesy kontroly dat tak, aby: 

1) Ve stanovených intervalech Energetické centrum Ústeckého kraje mohlo posuzovat sku-
tečnou spotřebu energie proti očekávané spotřebě, vytvářelo záznam o nepříznivých odchyl-
kách včetně analýzy možných příčin.

2) Energetické centrum Ústeckého kraje mohlo posuzovat a přijímat nápravná opatření v pří-
padě odchylek od předpokládaného vývoje a stanovených cílů. 

D) Aktivní účast na předcertifikačním auditu a certifikačním auditu ISO 50001.

Spolupráce s certifikační společností,  vypořádání připomínek/dotazů certifikační společnosti,
zajištění všech podkladů nutných pro získání certifikátu ČSN EN ISO 50001.

E) Školení

Dodavatel  zaškolí  pověřené  pracovníky  daných  p.o.  a  pracovníky  Energetického  centra
Ústeckého kraje, p. o. v problematice energetického managementu zahrnující minimálně tato
témata: 

1) ČSN EN ISO 50001 v praxi veřejné správy.

2) Platná legislativa týkající se hospodaření s energiemi a její důsledky pro praxi ve veřejné
správě.

3) Obnovitelné zdroje energie (vč. jejich využití u daných příspěvkových organizací).

4) Problematika fakturace všech druhů energií a vody; rozlišení nákladů na energii a ostatních
provozních nákladů.

5) Vyhodnocování spotřeby, metodika výpočtu úspor a návratnosti.

6) Energetické rozvody a sítě, distribuční sítě, role jednotlivých subjektů v nákupu/prodeji ener-
gií.

7) Systémy měření a regulace, dálkové odečty.

8) Problematika zřizování nových a změn stávajících odběrných míst energií.

9) Doporučená metodika práce energetického manažera.

10) Možnosti financování z dotací (nové programové období), projekty EPC.

Doba trvání školení: 6 hodin, 60 minut jedna hodina školení.

Systém managementu hospodaření s energií bude zaveden v takové systémové kvalitě, aby
umožňoval  po zkušebním provozu  certifikaci  systému managementu hospodaření  s  energií
akreditovanou společností  (v souladu s  ČSN EN ISO 50001).  Zadavatel  si  vyhrazuje možnost
prověření  této  skutečnosti  pomocí  předcertifikačního auditu  akreditovanou společností  pro
certifikaci systému managementu hospodaření s energií.

Veškeré výstupy budou objednateli předány v listinné a elektronické podobě.

Zhotovitel  se zavazuje k provedení díla pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí a ob-
jednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu díla.

2. Bude-li objednatel požadovat v průběhu provádění díla další dodávky nebo práce, zavazuje
se je  zhotovitel  v rozsahu požadavku objednatele  provést,  dojde-li  mezi  smluvními  stranami
k dohodě o ceně. 

3. Dílo je určeno pro účely: přípravy na certifikaci příspěvkových organizací Ústeckého kraje dle
ČSN ISO 50001. 

3 z 8



II.
Doba a místo provedení díla

1.  Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do 31.12.2025. Dílčí termíny jsou:

a. zavedení systému ČSN EN ISO 50001 do 31.12.2024,

b. konzultace před a během certifikačního auditu do 31.12.2025.

2. Objednatel je oprávněn jednostranným právním jednáním:

a. dočasně  pozastavit  provádění  díla  z důvodu  potřeby  posílení  rozpočtu  Energetického
centra ústeckého kraje.

Uvedená jednání objednatele v písemné formě musí dojít zhotoviteli. Provádění díla bude zho-
tovitelem pozastaveno ke dni stanovenému objednatelem. Po odpadnutí důvodů pro poza-
stavení provádění díla bude v provádění díla pokračováno nejpozději do 30 dnů od dojití pí-
semné výzvy objednatele k pokračování provádění prací. Datum opětovného zahájení prací
bude písemně oznámeno zhotovitelem objednateli. O dobu odpovídající pozastavení prová-
dění díla dle odst. 2. písm. a) tohoto článku se prodlužuje doba plnění díla dle odst. 1. tohoto
článku.

3. Místem  provedení  díla  jsou  příspěvkové  organizace  dle  Přílohy  zadávací  dokumentace  /
místem dodání díla je sídlo Energetického centra Ústeckého kraje - Ústí nad Labem, Velká Hra-
dební 3118/48, 400 01.

III.
Cena díla a platební podmínky

 

1. Cena díla se ujednává ve výši  677 000,- Kč (slovy: šestsetsedmdesátsedmtisíc korun českých)
bez DPH a 819 170,- Kč (slovy: osmsetdevatenácttisícstosedmdesát korun českých) s 21 % DPH. 

Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky ECUK/0465/2023 uvedené v nabídce zhotovi-
tele ze dne 20.9.2023.

2. Cena díla je ujednána dohodou smluvních stran. Cena díla bez DPH je stanovena jako nejvýše
přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací díla. Sazba DPH se
řídí příslušným právním předpisem. Zhotovitel není v žádném případě oprávněn žádat změnu
ceny díla (např., že provádění díla si vyžádalo jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo předpoklá-
dáno). Zhotovitel přebírá ve smyslu ust. § 2620 odst. 2  občanského zákoníku nebezpečí změny
okolností.

3. Cena díla bude zaplacena objednatelem na základě vystaveného daňového dokladu – fak-
tury (dále i jako „faktura“), kterou je zhotovitel oprávněn vystavit až po předání a převzetí díla. 

Podkladem pro vystavení faktury je Protokol o předání a převzetí díla (dále i jako „Protokol“)
stvrzený oběma smluvními stranami. 

4. Smluvní strany se dohodli, že úhrada proběhne takto: 90% z ceny díly bude uhrazeno na zákla-
dě Protokolu po „zavedení systému ČSN EN ISO 50001“ (viz. článek II odstavec 1, písmeno a) a
zbylých 10% z ceny díla bude uhrazeno na základě Protokolu úspěšně provedené certifikaci
(viz. článek II odstavec 1, písmeno b).

5. Daňový doklad – faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty
splatnosti, která činí 30 dnů od doručení faktury objednateli, také náležitosti daňového dokladu
stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje dle § 435 občanského zákoníku, a bude ob-
jednateli  doručen  v  listinné  podobě,  popř.  výjimečně  v elektronické  podobě  do  datové
schránky. V případě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti, objednatel není povinen fak-
turovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Bez zbytečného odkladu, nejpozději ve
lhůtě splatnosti, objednatel fakturu vrátí zpět zhotoviteli k doplnění. Lhůta splatnosti počíná bě-
žet od doručení daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti.

4 z 8



6. Úhrada ceny díla bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet zho-
tovitele. Pokud je zhotovitel plátce DPH, bude úhrada ceny provedena pouze na účet zve-
řejněný v registru plátců vedeném správcem daně zhotovitele. Obě smluvní strany se dohodly
na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, kdy je částka odepsána z účtu objednatele. 

7. Bude-li tato smlouva ukončena (zanikl-li závazek) před provedením celého předmětu plnění,
má zhotovitel právo na úhradu přiměřené části ceny díla za již skutečně a řádně provedené
dílo dle této smlouvy, která se vypočítá způsobem přiměřeným k ceně celého díla.

8. Pro platby dle článku VI. této smlouvy platí přiměřeně platební podmínky jako pro vystavení a
placení faktury.

9. Zhotovitel prohlašuje, že daň uvedenou v jím vystaveném daňovém dokladu – faktuře řádně
zaplatí a že se nedostal do postavení, kdy nemůže tuto daň zaplatit. Pokud by se stalo, že by
nebyl schopen daň zaplatit,  oznámí to nejpozději  den před splatností  faktury objednateli  a
navrhne  správci  daně  její  úhradu  objednatelem.  Pokud  správce  daně  zveřejnil  způsobem
umožňujícím dálkový přístup čísla účtu, které zhotovitel určil v přihlášce k registraci plátce DPH
ke zveřejnění, považuje se povinnost zhotovitele zaplatit DPH za splněnou připsáním DPH na
takto  zveřejněný  účet.  Pro  případ,  že  se  zhotovitel,  jako poskytovatel  zdanitelného  plnění,
stane v okamžiku zdanitelného plnění dle § 21 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění  pozdějších předpisů (dále jako „ZDPH“),  nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a
ZDPH, se smluvní strany dohodly, že objednatel zaplatí cenu díla takto:

a. cenu díla bez DPH zaplatí na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy nebo na da-
ňovém dokladu,

b. DPH na účet správce daně jako zvláštní způsob zajištění daně podle právní úpravy platné
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění,  které je placeno. Zhotovitel  prohlašuje, že jeho
místně příslušným správcem daně z přidané hodnoty je Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, územní pracoviště pro Prahu 2 a že případnou změnu místně příslušného správce
daně z přidané hodnoty zhotovitel do tří dnů oznámí objednateli.

IV.

Splnění závazku (provedení díla);
přechod nebezpečí škody a vlastnické právo k předmětu díla

 

1. Ke splnění závazku zhotovitele dojde úplným dokončením a předáním díla objednateli v místě
provedení díla a potvrzením (podepsáním) Protokolu oběma smluvními stranami. Dílo není pře-
dáváno a přebíráno po částech.

2. Při přebírání díla je objednatel povinen dílo prohlédnout nebo zařídit jeho prohlídku za účelem
zjištění zjevných vad. Vady a nedodělky zjištěné při  předání a převzetí  budou jako výhrady
uvedeny v Protokolu. 

3. Nebezpečí škody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem splnění závazku
zhotovitele způsobem uvedeným v odst. 1. tohoto článku.

V.
Odpovědnost zhotovitele za vady a jakost

 

1. Dílo má vady, neodpovídá–li smlouvě.

2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání.

3. Objednatel je oprávněn zadržet cenu díla nebo její část ve výši odpovídající odhadem přimě-
řeně právu objednatele na slevu z ceny díla z důvodu vadného plnění. Nedostává se tak do
prodlení se splněním svého závazku zaplatit cenu díla ohledně zadržované ceny díla nebo její
části.

5 z 8



4. Zhotovitel přejímá závazek (záruku za jakost), že dílo bude po dobu záruční doby způsobilé pro
použití ke smluvenému účelu.

5. Záruční doba činí 24 měsíců ode dne předání bezvadného díla. Smluvní strany se dohodly na
tom, že po tutéž dobu odpovídá zhotovitel za vady díla.

6. Vady díla existující v době jeho předání a vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, je ob-
jednatel povinen uplatnit bez zbytečného odkladu u zhotovitele písemnou formou (dále jako
„reklamace“).  V reklamaci  je  objednatel  povinen  vady  popsat,  popřípadě  uvést,  jak  se
projevují. 

7. Je-li  vadné plnění  podstatným porušením smlouvy ve smyslu  § 2002 odst.1  věty druhé ob-
čanského zákoníku má objednatel vůči zhotoviteli podle své volby tato práva z odpovědnosti
za vady a za jakost: 

a. právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad provedením nového díla, pokud dílo
vykazuje podstatné vady bránící užívání,

b. právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad opravou předmětu díla,

c. právo na přiměřenou slevu z ceny díla nebo,

d. odstoupit od smlouvy.

Objednatel sdělí zhotoviteli, jaké právo si zvolil, při uplatnění vad, nebo bez zbytečného odkla-
du po uplatnění vad. Provedenou volbu nemůže objednatel změnit bez souhlasu zhotovitele;
to neplatí, žádal-li objednatel opravu vady, která se ukáže jako neopravitelná. V případě, že se
strany  nedohodnou  na  termínu  odstranění  vad  provedením  nového  díla  nebo  opravou
předmětu díla platí, že zhotovitel je povinen vady odstranit nejpozději do 30 dnů.

8. Je-li vadné plnění nepodstatným porušením smlouvy  nebo pokud objednatel volbu práva dle
odst.  7  tohoto článku neprovede včas,  má objednatel  vůči  zhotoviteli  tato  práva z odpo-
vědnosti za vady a za jakost: 

a. právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad anebo

b. právo na přiměřenou slevu z ceny díla.     

V případě, že se strany nedohodnou na termínu odstranění vad platí, že zhotovitel je povinen
vady odstranit nejpozději do 30 dnů.

9. Smluvní strany se dohodly na tom, že objednatel je oprávněn si zvolit, zda vadu odstraní zho-
tovitel nebo objednatel sám nebo prostřednictvím třetích osob s tím, že zhotovitel je povinen
uhradit náklady na odstranění vady po předložení vyúčtování, 

10. Neodstraní-li zhotovitel vadu včas nebo vadu odmítne odstranit, může objednatel požadovat
slevu z ceny díla, anebo může od smlouvy odstoupit. Provedenou volbu nemůže objednatel
změnit bez souhlasu zhotovitele.

11. Uplatněním práv dle odst. 7. a 8. tohoto článku nezaniká právo na náhradu škody či jiné sank-
ce.

12. Jakékoliv finanční nároky dle odst. 7. a 8. tohoto článku je objednatel oprávněn uhradit ze za-
držené ceny díla nebo její části dle odst. 3 tohoto článku.

VI.
Porušení smluvních povinností

 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností:

a. zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli za každý den překročení sjednané doby prove-
dení díla smluvní pokutu ve výši 0,01% z celkové ceny díla s DPH,

b. zhotovitel  se  zavazuje  zaplatit  objednateli  za  každý den překročení  sjednané doby  od-
stranění vady smluvní pokutu ve výši 0,01% z celkové ceny díla s DPH,

6 z 8



c. smluvní strany se zavazují zaplatit druhé straně za každý den překročení sjednaného termínu
splatnosti  kteréhokoliv  peněžitého  závazku  úrok  z prodlení  ve  výši  0,05  %  z neuhrazené
částky do jejího zaplacení,

2. Objednatel má právo na náhradu škody vzniklou z porušení povinnosti, ke kterému se vztahuje
smluvní pokuta. Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk.

VII.
Práva a povinnosti smluvních stran

Ostatní ujednání

Subdodavatelem Dodavatele je společnost: EnerSolutio s.r.o.

Název společnosti: EnerSolutio s.r.o.

IČ: 06919839

Adresa a kontaktní údaje: Italská 2581/67 120 00 Praha 2

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud v této smlouvě není  stanoveno jinak,  řídí  se právní  vztahy z  ní  vyplývající  příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a
číslovaných dodatků. 

3. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou objednatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění  práv a povinností  vyplývajících z  této smlouvy; k  jiným účelům nebudou tyto osobní
údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů postupuje v soula-
du s platnými právními předpisy, zejména s Nařízením EU o ochraně osobních údajů (GDPR).
Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na webových stránkách ob-
jednatele www.ecuk.cz.

4. Tato smlouva je vyhotovena v 2 paré s platností originálu, přičemž objednatel  obdrží  1 vyhoto-
vení a zhotovitel 1 vyhotovení.

5. Tato smlouva nabývá platnosti  dnem jejího uzavření  a účinnosti  dnem uveřejnění v registru
smluv. Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těch-
to smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel pro-
hlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by
jinak  podléhaly  znečitelnění,  v  registru  smluv,  popř.  disponuje  souhlasem třetích  osob uve-
dených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak pod-
léhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede
objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotovi-
teli na e-mail: mail@gatum.cz.

IX.
Podpisy smluvních stran

1. Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti
druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy.

7 z 8



V Ústí nad Labem dne ………………… V ………………… dne ………………..

……………………………………………. ………………………………………………
Objednatel

Ing. Vladimír Skalník
ředitel

Zhotovitel

Ing. Daniel Vlček
jednatel

Přílohy:
Příloha č. 1 - Výpis z obchodního rejstříku
Příloha č. 2 - Seznam 52 příspěvkových organizací

8 z 8



Uplny vypis 

z obchodniho rejstfiku, vedeného 
Méstskym soudem v Praze 

oddil C, vlozka 243344 

Datum vzniku a zapisu: 9. Cervna 2015 

Spisova znacka: C 243344 vedena u Méstského soudu v Praze 

zapsano 9. ¢ervna 2015 

Obchodni firma: Gatum Advisory s. r. 0. 

zapsano 9. ¢ervna 2015 

vymazano 1. Gnora 2023 

Gatum Group s.r.o. 

zapsano 1. nora 2023 

Sidlo: Klimentska 1215/26, Nové Mésto, 110 00 Praha 1 

zapsano 9. Cervna 2015 

vymazano 1. zafi 2016 

Klimentska 1216/46, Nové Mésto, 110 00 Praha 1 

zapsano 1. zafi 2016 

vymazano 8. bifezna 2021 

Italska 2581/67, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

zapsano 8. brezna 2021 

Identifika¢ni €islo: 041 53 499 

zapsano 9. Cervna 2015 

Pravni forma: Spole¢nost s ru¢enim omezenym 

zapsano 9. Cervna 2015 

Predmét podnikani: 

vyroba, obchod a sluzby neuvedené v pfilohach 1 az 3 Zivhostenského zakona 

zapsano 9. ¢ervna 2015 

Statutarni organ: 

jednatel: 

Ing. DANIEL VLCEK (NG 

Den vzniku funkce: 9. ¢ervna 2015 

zapsano 9. ¢ervna 2015 

vymazano 1. zafi 2016 

jednatel: 

|ni. DANIEL VLCEK, (D 

Den vzniku funkce: 9. Cervna 2015 

zapsano 1. zafi 2016 

Pocet Elent: 1 

zapsano 9. ¢ervna 2015 

Zpusob jednani: Spolecnost zastupuje jednatel samostatne. 

zapsano 9. Cervna 2015 

Spolecnici: 

Spoleénik: Ing. DANIEL VLCEK (I 

2 

zapsano 9. ¢ervna 2015 

vymazano 1. zari 2016 

Podil: Vklad: 1,- KE 
Splaceno: 100% 

Udaje platné ke dni: 16. fijna 2023 03:55 1/2



Obchodni podil: 100% 

Druh podilu: zakladni 

Kmenovy list: nevydan 

Podil: Vklad: 1,- KE 
Splaceno: 100% 

Obchodni paodil: 100% 

Druh podilu: zakladni 

Kmenovwy list: nevydan 

Podil: Vklad: 1 000 000,- K& 
Splaceno: 100% 

Obchodni paodil: 100% 

Druh podilu: zakladni 

Kmenovwy list: nevydan 

Zakladni kapital: 1,- K& 

1 000 000,- K& 

Udaje platné ke dni: 16. fijna 2023 03:55 

oddil C, vlozka 243344 

zapsano 9. Cervna 2015 

vymazano 1. zaii 2016 

zapsano 1. zari 2016 

zapsano 1. zari 2016 

vymazano 6. listopadu 2017 

Zzapsano 6. listopadu 2017 

zapsano 9. Cervna 2015 

vymazano 6. listopadu 2017 

zapsano 6. listopadu 2017 

2/2



Příloha 2 – seznam příspěvkových organizací

IČ Příspěvková organizace Adresa Odbor

1. Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace  

Pařížská 1670/15, 
400 01 Ústí nad Labem-centrum

OŠMT

2. Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace   Resslova 210/5, 
400 01 Ústí nad Labem, Klíše

OŠMT

3. Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a technická, 
Ústí nad Labem, příspěvková organizace

Čelakovského 250/5, 
400 07 Ústí nad Labem, Krásné Březno

OŠMT

4. Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, Žatec, 
příspěvková organizace  

Studentská 1354, 438 01 Žatec OŠMT

5. Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace Čs. dobrovolců 530/11, 415 01 Teplice OŠMT

6. Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace                                       Českobratrská 862/15, 415 01 Teplice OŠMT

7. Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, Benešovo 
náměstí 1, příspěvková organizace   

Benešovo náměstí 604/1, 
415 01 Teplice

OŠMT

8. Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most, 
příspěvková organizace

Jana Palacha 711/2, 434 01 Most OŠMT

9. Gymnázium, Kadaň, 5. května 620,  příspěvková organizace  5. května 620, 432 01 Kadaň OŠMT

10. Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková 
organizace 

Pražská 702/10, 430 01 Chomutov OŠMT

11. Gymnázium Děčín, příspěvková organizace Komenského nám. 340/4, 
Děčín I-Děčín, 405 02 Děčín

OŠMT

12. Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková organizace  Komenského 1130/10, 
Rumburk 1, 408 01 Rumburk

OŠMT

13. Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola, Varnsdorf, 
příspěvková organizace 

Bratislavská 2166, 407 47 Varnsdorf OŠMT

14. Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková organizace Dělnická 825/15, 
Děčín VI-Letná, 405 02 Děčín

OŠMT

15. Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace    Ruská 147/46, 
Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín

OŠMT



16. Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvková 
organizace

Jiříkovská 840/4, Rumburk 1, 
408 01 Rumburk

OŠMT

17. Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková organizace Havlíčkova 175, 
413 01 Roudnice nad Labem

OŠMT

18. Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvková organizace   Komenského 754/3, Předměstí, 
412 01 Litoměřice

OŠMT

19. Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, 
příspěvková organizace  

Špindlerova třída 690, 
413 01 Roudnice nad Labem

OŠMT

20. Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 
1806, příspěvková organizace

Neklanova 1806, 
413 01 Roudnice nad Labem

OŠMT

21. Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace Osvoboditelů 1/2, 410 02 Lovosice OŠMT

22. Školní statek, Roudnice nad Labem, Vědomice 37, příspěvková organizace Vědomice 37, 413 01 Vědomice OŠMT

23. Speciální základní škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, 
příspěvková organizace

Pod Parkem 2788/2, Severní Terasa, 
400 11 Ústí nad Labem

OŠMT

24. Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace Měcholupy 1, 439 31 Měcholupy OŠMT

25. Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Špálova 2, příspěvková organizace Špálova 2712/2, 
400 11 Ústí nad Labem, Severní Terasa

OŠMT

26. Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Duchcov, příspěvková organizace Školní 624/1, 419 01 Duchcov OŠMT

27. Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvková organizace Očkova 5, 413 01 Roudnice nad Labem Odbor kultury 
a památkové péče

28. Zámek Nový Hrad, p.o. Jimlín 220, 440 01 Odbor kultury 
a památkové péče

29. Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, p.o. Winstona Churchilla 1974/3, 
Ústí nad Labem, 400 01

Odbor kultury 
a památkové péče

30. Ústav archeologické památkové péče SZ Čech. v. v. i. Jana Žižky 835/9, 434 01 Most Odbor kultury 
a památkové péče

31. Oblastní muzeum v Lounech, p.o. Pivovarská 28, 440 01 Louny Odbor kultury 
a památkové péče

32. Severočeská hvězdárna a planetárium v Teplicích, p.o. Koperníkova 3062, 415 01 Teplice Odbor kultury 



a památkové péče

33. Oblastní muzeum v Děčíně, p.o. Čsl. mládeže 1/31, 405 02 Děčín IV-
Podmokly

Odbor kultury 
a památkové péče

34. Oblastní muzeum v Chomutově, p.o. Palackého 86, 430 01 Chomutov Odbor kultury 
a památkové péče

35. Oblastní muzeum a galerie v Mostě, p.o. Čsl. armády 1360/35, 434 01 Most Odbor kultury 
a památkové péče

36. Regionální muzeum v Teplicích, p.o. Zámecké náměstí 517/14, 
415 01 Teplice

Odbor kultury 
a památkové péče

37. Galerie Benedikta Rejta v Lounech, p.o. Pivovarská 34, 
440 01 Louny

Odbor kultury 
a památkové péče

38. Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích, p.o. Michalská 29/7, Litoměřice-Město, 
412 01 Litoměřice

Odbor kultury 
a památkové péče

39. Oblastní muzeum v Litoměřicích, p.o. Mírové náměstí 171/40, 
412 01 Litoměřice-Město

Odbor kultury 
a památkové péče

40. Domov Severka Jiříkov, příspěvková organizace Filipovská 582/20, Starý Jiříkov, 
407 53 Jiříkov

Odbor sociálních 
věcí

41. Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace Březinova 1093, 432 01 Kadaň Odbor sociálních 
věcí

42. Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvková organizace Snědovice 1, 411 74 Odbor sociálních 
věcí

43. Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace Dlouhá 362/75, 410 02 Lovosice Odbor sociálních 
věcí

44. Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace Zátiší 177, 435 42 Litvínov, Janov Odbor sociálních 
věcí

45. Domov „Bez zámků“ Tuchořice, příspěvková organizace Tuchořice 1, 439 69 Tuchořice Odbor sociálních 
věcí

46. Domov Brtníky, příspěvková organizace Staré Křečany, Brtníky 119, 407 60 Odbor sociálních 
věcí

47. Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška – Kamenice, příspěvková 
organizace

Stará Oleška ev. č. 131,
405 02 Huntířov

Odbor sociálních 
věcí

48. Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace Nová Ves v Horách 206, 435 45 Odbor sociálních 
věcí



49. Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková organizace Na Výšině 494, 417 01 Dubí Odbor sociálních 
věcí

50. Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, příspěvková organizace Nemocniční 1056/19, 
407 46 Krásná Lípa

Odbor sociálních 
věcí

51. Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace Okružní 104, 435 13 Meziboří Odbor sociálních 
věcí

52. Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace

Čajkovského 1908/82, Ústí nad 
Labem-centrum, 400 01 Ústí nad 
Labem

Odbor sociálních 
věcí


		2023-10-16T10:56:18+0200
	Městský soud v Praze
	Obchodní a obdobné rejstříky
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




